
LD2

BGNAUDOJIMO INSTRUKCIJA. SKAITMENINIO KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIO LD2

pav.1 PAGRINDINĖS DALYS IR KOMPONENTAI  

pav.2 MAITINIMO ELEMENTŲ KEITIMAS

pav.3 TAISYKLINGA MATAVIMO POZA 

pav.4 RANKOVĖS UŽDĖJIMAS 

pav.5 MATAVIMO PROCEDŪRA  

DALIŲ IR KOMPLEKTUOJANČIŲ DETALIŲ PAVADINIMAS (pav. 1) 8  Skystųjų kristalų ekranas.

1  ELEKTRONINIS BLOKAS. 9  MYGTUKAS M (ATMINTIS)

2  SLĖGTUVO IR MANŽETĖS PRIJUNGIMO LIZDAS. 10  MYGTUKAS (MAITINIMO 
      ĮJUNGIMAS/IŠJUNGIMAS).

3  ORO TIEKIMO VAMZDELIS. 11  MANŽETĖ.

4  TRIŠAKIS PRIJUNGTI SLĖGTUVĄ IR MANŽETĘ
      PRIE ELEKTRONINIO BLOKO.

12  DĖKLAS.

5  SLĖGTUVAS. 13  MAITINIMO ELEMENTAI.

6  SLĖGTUVO ATBULINIS VOŽTUVAS. 14  GARANTINIS TALONAS.

7  SLĖGIO IŠLEIDIMO VOŽTUVAS. 15  NAUDOJIMO INSTRUKCIJA.

Ši instrukcija skirta suteikti naudotojui pagalbą saugiai ir efektyviai eksploatuojant LD2 modifi kacijos skaitmeninį LD krau-

jospūdžio ir pulso dažnio matuoklį (toliau tekste: PRIETAISAS). Prietaisą būtina naudoti pagal šioje instrukcijoje pateiktas 

taisykles, jis negali būti naudojamas kitais, nei nurodyta, tikslais. Svarbu perskaityti ir suprasti visą instrukciją, ypatingai 

skyrių “Taisyklingo kraujospūdžio matavimo rekomendacijos”.

DARBO PRINCIPAS
Arterinį kraujospūdį ir pulso dažnį prietaisas matuoja oscilometriniu metodu su Fuzzy Algorithm. Manžetė apvyniojama 

aplink žasto, pripučiama slėgtuvo pagalba. Jutiklinis prietaiso elementas nustato silpnus slėgio manžetėje svyravimus, 

kurie susidaro dėl žastinės arterijos išsiplėtimo ir susitraukimo, kaip atsakas į širdies plakimą. Slėgio bangų amplitudė 

matuojama, konvertuojama į gyvsidabrio stulpelio milimetrus ir rodoma ekrane, kaip skaitmeninė reikšmė. Kraujospūdžio 

rezultatų saugojimui prietaiso atmintyje yra 90 ląstelių. Prašome atkreipti dėmesį, kad prietaiso matavimai gali būti 

ne tokie tikslūs, kaip nurodyta, jei prietaisas naudojamas arba laikomas kitose, nei šios instrukcijos skyriuje “Techninės 

charakteristikos” nurodytose temperatūros ir drėgnumo sąlygose. Perspėjame, kad matuojant šiuo prietaisu arterinį 

kraujospūdį asmenims su išreikšta aritmija galimos klaidos. Pasikonsultuokite su Jūsų gydytoju dėl arterinio kraujospūdžio 

matavimo vaikui.

TAISYKLINGO KRAUJOSPŪDŽIO MATAVIMO REKOMENDACIJOS
1. Norėdami taisyklingai pamatuoti kraujospūdį, JŪS TURITE ŽINOTI, KAD ARTERINIS KRAUJOSPŪDIS GALI SMARKIAI PAKISTI 

NET PER TRUMPĄ LAIKĄ. Arterinio kraujospūdžio lygis priklauso nuo daugelio faktorių. Įprastai, vasara kraujospūdis yra 

mažesnis, o žiemą didesnis. Arterinis kraujospūdis kinta kartu su atmosferos slėgiu, priklauso nuo fi zinio krūvio, emocinio 

jautrumo, stresų ir mitybos režimo. Didelę įtaką daro vartojami vaistiniai preparatai, alkoholiniai gėrimai ir rūkymas. 

Daugeliui žmonių net pati kraujospūdžio matavimo procedūra poliklinikoje sukelia jo padidėjimą. Todėl namų sąlygose 

pamatuotas arterinis kraujospūdis dažnai skiriasi nuo pamatuoto poliklinikoje. Kadangi arterinis kraujospūdis žemose 

temperatūrose didėja, matuokite jį kambario temperatūroje (apytiksliai esant 20 °C). Jei prietaisas buvo laikomas esant 

šaltai temperatūrai, prieš naudodami palaikykite jį bet 1 valandą kambario temperatūroje, priešingu atveju kraujospūdžio 

rezultatas gali būti klaidingas. Paros bėgyje sveikų žmonių sistolinio (viršutinio) kraujospūdžio matavimų skirtumas gali 

sudaryti 30-50 mm (Hg), o diastolinio (apatinio) - iki 10 mm (Hg). Arterinio kraujospūdžio priklausomybė nuo įvairių fakto-

rių kiekvienam žmogui yra individuali. Todėl rekomenduojama rašyti specialų arterinio kraujospūdžio rodmenų dienoraštį. 

TIK DIPLOMUOTAS GYDYTOJAS DIENORAŠČIO DUOMENŲ PAGRINDU GALI IŠANALIZUOTI JŪSŲ ARTERINIO KRAUJOSPŪDŽIO 

KITIMO TENDENCIJĄ. 

2. Jei Jūs sergate širdies ir kraujagyslių ligomis, taip pat kitomis ligomis, kurių gydymui reikalingas arterinio kraujospūdžio 

monitoringas, matuokite kraujospūdį Jūsų šeimos gydytojo nustatytu metu. ATMINKITE, KAD DIAGNOZUOTI IR GYDYTI 

HIPERTONIJĄ GALI TIK DIPLOMUOTAS GYDYTOJAS PATIES ATLIKTŲ ARTERINIO KRAUJOSPŪDŽIO MATAVIMŲ PAGRINDU. KEISTI 

PASKIRTŲ VAISTINIŲ PREPARATŲ DOZĘ ARBA VARTOTI VAISTINIUS PREPARATUS GALIMA TIK PASKYRUS ŠEIMOS GYDYTOJUI.

3. Asmenims su tokiais sutrikimais, kaip gyli kraujagyslių sklerozė, silpna pulso banga, taip pat pacientams su išreikštu 

širdies susitraukimo dažnio sutrikimu, taisyklingai pamatuoti arterinį kraujospūdį gali būti sudėtinga. TOKIAIS ATVEJAIS 

BŪTINA DIPLOMUOTO GYDYTOJO KONSULTACIJA DĖL ELEKTRONINIO PRIETAISO NAUDOJIMO. 

4. NORĖDAMI GAUTI TAISYKLINGUS RODMENIS MATUODAMI JŪSŲ ARTERINĮ KRAUJOSPŪDĮ ELEKTRONINIU PRIETAISU, 

MATAVIMO METU BŪTINA LAIKYTIS TYLOS. Matuoti arterinį kraujospūdį reikia ramioje patogioje aplinkoje kambario 

temperatūroje. Valandą iki kraujospūdžio matavimo būtina nevalgyti, 1,5-2 valandas - nerūkyti, nevartoti tonizuojančių 

gėrimų ir alkoholio. 

5. Arterinio kraujospūdžio rodmenų tikslumas priklauso ir nuo to, ar manžetė atitinka Jūsų rankos dydį. MANŽETĖ NEGALI 

BŪTI PER MAŽA, ARBA, ATVIRKŠČIAI, PER DIDELĖ.

6. Pakartotinus matavimus atlikite 3 minučių intervalu, kad atstatyti kraujo cirkuliavimą. Tačiau, dėl reikšmingo kraujagys-

lių elastingumo praradimo žmonėms su išreikšta ateroskleroze laiko tarpas tarp matavimų turi būti didesnis (10-15 minu-

čių). Tai taip pat taikoma ilgai cukriniu diabetu sergantiems žmonėms. Norėdami tiksliau pamatuoti arterinį kraujospūdį, 

rekomenduojama matuoti jį serijomis po 3 kartus ir apskaičiuoti vidutinę matavimo rodmenų reikšmę.

MAITINIMO ELEMENTŲ ĮDĖJIMAS (pav. 2)
1. Atidarykite maitinimo elementų skyriaus dangtelį ir įdėkite 4 AA tipo maitinimo elementus pagal skyriaus viduje 

pateiktą schemą. Įsitikinkite, kad maitinimo elementai tinkamai įdėti pagal poliškumą. Nenaudokite pernelyg didelės jėgos 

atidarydami maitinimo elementų skyriaus dangtelį. 

2. Uždarykite maitinimo elementų skyriaus dangtelį.  

Keiskite maitinimo elementus naujais, kai ekrane nuolat rodomas maitinimo elementų keitimo simbolis “ ”, arba, kai 

ekrane nėra jokių simbolių. Maitinimo elementų keitimo indikatorius nerodo elementų išeikvojimo lygio. Rekomenduojama 

naudoti šarminius maitinimo elementus. Maitinimo elementų pakanka apytiksliai 1000 matavimų su sąlyga, kad yra 

laikomasi prietaiso naudojimo taisyklių.

Kartu su prietaisu parduodami maitinimo elementai yra skirti patikrinti prietaiso veikimą pardavimo metu, jų tarnavimo 

laikas gali būti trumpesnis už rekomenduojamų maitinimo elementų tarnavimo laiką. 

Keiskite visus maitinimo elementus kartu. Nenaudokite naudotų maitinimo elementų.

Jei ilgą laiką nenaudojate prietaiso - išimkite iš jo maitinimo elementus.

Nepalikite išeikvotų maitinimo elementų prietaiso viduje.

TAISYKLINGA PADĖTIS MATUOJANT KRAUJOSPŪDĮ (pav. 3)
1. Atsisėskite prie stalo, kad arterinio kraujospūdžio matavimo metu Jūsų ranka atsiremtų į jo paviršių. Įsitikinkite, kad 

manžetės padėtis ant žasto yra apytiksliai širdies lygyje, kad dilbis ant stalo yra atsipalaidavęs ir nejuda.

2. Jūs galite matuoti kraujospūdį ir gulėdami ant nugaros. Žiūrėkite į lubas, būkite ramūs ir nejudėkite matavimo metu. 

Būtinai įsitikinkite, kad kraujospūdžio matavimo vieta ant žasto yra apytiksliai širdies lygyje.

MANŽETĖS PARUOŠIMAS (pav. 4)
1. Įverkite apytiksliai 5 cm manžetės krašto į metalinį žiedą, kaip parodyta paveikslėlyje.

2. Uždėkite manžetę ant kairės rankos, vamzdelis turi būti nukreiptas į delno pusę. Jei matuoti kraujospūdį ant kairės rankos 

yra sudėtinga, galima matuoti ir ant dešinės rankos. Šiuo atveju svarbu atsiminti, kad rodmenys gali skirtis 5-10 mm (Hg).

3. Apvyniokite manžetę aplink rankos, kad apatinis manžetės kraštas būtų 2-3 cm atstumu nuo alkūnės linkio. Žymuo su 

užrašu “ARTERY” turi būti virš rankos arterijos.

4. Užsekite manžetę, kad ji tampriai priglustų prie rankos, tačiau neveržtų jos. Dėl pernelyg veržiančiai, arba atvirkščiai, dėl 

pernelyg laisvai uždėtos manžetės matavimo rodmenys gali būti netikslūs.

5. Kai manžetė yra užsegta, žymuo “INDEX” turi nurodyti į sritį “NORMAL (25-36 cm)”. Tai reiškia, kad manžetė uždėta tai-

syklingai ir atitinka žasto apimtį. Jei žymuo nurodo į « » pažymėtą sritį, reiškia, kad manžetė yra per maža ir rodmenys 

bus didesni. Jei žymuo nurodo į « » pažymėtą sritį, reiškia, kad manžetė yra per didelė ir rodmenys bus mažesni.

6. Jei ranka yra kūginės formos, rekomenduojama uždėti manžetę pagal spiralę, kaip parodyta paveikslėlyje.

7. Jei Jūs atraitosite drabužių rankovę ir tuo suveršite ranką, kliudydami kraujotakai, prietaiso rodmenys gali neatitikti Jūsų 

arterinį kraujospūdį.

MATAVIMAS (pav. 5)
1. Prijunkite manžetės ir slėgtuvo oro žarneles prie trišakio. Įkiškite trišakį į prietaiso korpuse esantį lizdą (1 pav.). Prieš 

matuodami kraujospūdį 3-5 kartus giliai įkvėpkite - iškvėpkite ir atsipalaiduokite. Nejudėkite, nekalbėkite ir neįtempkite 

rankos kraujospūdžio matavimo metu. 

LT



2. Paspauskite mygtuką O/I.

3. Ekrane trumpai pasirodys visi simboliai (2 pav.), suskambės du trumpi pyptelėjimai. Po pyptelėjimo ekrane bus rodomas 

“0” ir pradės mirksėti simbolis “ “. Tai reiškia, kad prietaisas paruoštas matuoti kraujospūdį (3 pav.).

4. Spausdami slėgtuvą pripūskite oro į manžetę iki slėgio, 30 - 40 mm (Hg) didesnio už Jūsų numatomą sistolinį (viršutinį) 

kraujospūdį. Slėgio manžetėje reikšmė nuolat rodoma ekrane. Jei numatomo sistolinio (viršutinio) kraujospūdžio reikšmės plius 

30-40 mm (Hg) suma mažesnė arba lygi 190 mm (Hg), patogumo sumetimais Jūs galite pūsti orą į manžetę iki pyptelėjimo 

(prietaiso garso signalas suveikia pasiekus manžetėje 190 mm (Hg) slėgį).

JEI ŠI SUMA YRA DIDESNĖ, KAIP 190 MM (HG), TĘSKITE PŪSTI MANŽETĘ KI REIKIAMO SLĖGIO IR PO PYPTELĖJIMO, ŽIŪRĖDAMI 

RODMENIS EKRANE.

NESUDARYKITE MANŽETĖJE DIDESNIO, KAIP 300 MM (HG) SLĖGIO, NES KITAIP JŪS VIRŠYSITE DIDŽIAUSIĄ ŠIO PRIETAISO 

MATAVIMO RIBĄ. PASIEKUS DIDESNĮ, KAIP 300 MM (HG), SLĖGĮ PRIETAISAS PYPTELĖJA SU PERTRŪKIAIS.

5. Pasiekus reikiamą slėgį manžetėje nustokite spausti slėgtuvą ir atsargiai padėkite jį ant stalo.

6. Slėgis manžetėje automatiškai pradės mažėti, o ekrane bus rodomas simbolis “ “.

7. Jei oro išleidimo metu pasirodė simbolis “ “, reiškia, kad manžetė nebuvo pripūsta iki reikiamo lygio. 4 sekundžių 

bėgyje pripūskite manžetę 30-40 mm (Hg) daugiau už prieš tai buvusią reikšmę, priešingu atveju ekrane pasirodys 

pranešimas apie klaidą “ ”.

8. Slėgis keičiasi tol, kol mirksi simbolis “ “. Pasistenkite nejudėti ir nejudinti rankos kraujospūdžio matavimo metu.

JEI EKRANE PASIRODYS SIMBOLIS “ “, NUSTOKITE MATUOTI KRAUJOSPŪDĮ IR IŠLEISKITE IŠ MANŽETĖS VISĄ ORĄ 

PASPAUSDAMI ORO IŠLEIDIMO VOŽTUVĄ. NUIMKITE MANŽETE IR LEISKITE RANKAI PAILSĖTI. PAKARTOKITE KRAUJOSPŪDŽIO 

MATAVIMĄ LAIKYDAMASI ŠIOS EKSPLOATAVIMO INSTRUKCIJOS.

9. Pasibaigus matuoti suskambės ilgas pyptelėjimas ir ekrane bus rodomi Jūsų kraujospūdžio ir pulso reikšmės (4 pav.). 

Mirksintis simbolis “ ” ekrane rodo nereguliarų pulso ritmą. Aritmijos simbolis ekrane gali atsirasti ir dėl kūno judėjimo 

kraujospūdžio matavimo metu. Jei simbolis “ ” rodomas periodiškai, kreipkitės į Jūsų šeimos gydytoją.

10. Išleiskite likusį orą iš manžetės oro išleidimo vožtuvo pagalba. 

11. Vėl norėdami matuoti kraujospūdį tiesiog pradėkite iš naujo pūsti manžetę.

NORĖDAMI GAUTI TIKSLŲ REZULTATĄ BŪTINAI PADARYKITE PERTRAUKĄ TARP MATAVIMŲ, KAD ATSTATYTI KRAUJO CIRKULIA-

VIMĄ. TODĖL NEMATUOKITE KRAUJOSPŪDĮ ANTRĄ KARTĄ ANKŠČIAU, NEI PO 3 MINUČIŲ.

Jei neišjungsite ir nenaudosite prietaiso ilgiau, kaip 3 minutes, jis išsijungs automatiškai.

12. Paspauskite mygtuką O/I.

ATMINTIES FUNKCIJA
1. Kiekvieno matavimo rezultatas (kraujospūdis ir pulsas) automatiškai įrašomas į prietaiso atmintį.

MATAVIMO REZULTATAS NEIŠSISAUGOS, JEI BUVO PARODYTAS PRANEŠIMAS APIE KLAIDĄ.

2. Prietaiso atmintyje gali būti išsaugoma iki 90 matavimo rezultatų ir vidutinė 3-jų paskutinių matavimų reikšmė. Kai 

matavimo kiekis pasieks 90 kartų, senesni duomenys bus automatiškai pakeisti naujais matavimais.

3. Jūs galite peržiūrėti prietaiso atminties tūrinį paspausdami mygtuką M. Pirmą kartą paspaudus mygtuką M ekrane bus 

rodoma vidutinė trijų paskutinių matavimų reikšmė, laikomų prietaiso atmintyje su indeksu “A”. Antrą kartą paspaudus 

mygtuką.

Mekrane trumpai bus rodomas indeksas “1” (atminties ląstelės numeris), po to bus rodomas paskutinio matavimo rezulta-

tas (5 pav.). Kiekvieną kitą kartą paspaudus mygtuką M, atminties ląstelės numerio indeksas didės vienu vienetu ir ekrane 

bus rodomas nurodytos atminties ląstelės turinys.

DUOMENŲ IŠ PRIETAISO ATMINTIES PAŠALINIMAS

Norėdami pašalinti iš prietaiso atminties visus išsaugotus matavimo rezultatus paspauskite mygtuką “M” ir laikykite ilgiau, 

kaip 5 sekundes. Ekrane bus rodomi simboliai “Clr”, duomenys iš prietaiso atminties bus pašalinti.

PRANEŠIMAS APIE KLAIDAS 

INDIKACIJA GALIMA PRIEŽASTIS ŠALINIMO BŪDAI

Netinkamai uždėta manžetė arba nesandariai 
prijungtas oro vamzdelio trišakis.

Kraujospūdis nebuvo pamatuotas dėl judesio 
ranka arba dėl kalbėjimo matavimo metu.
Manžetė nebuvo pripūsta iki reikiamos reikšmės.

Esant išreikštiems širdies susitraukimo dažnio 
sutrikimams, gyliai kraujagyslių sklerozei, silpnai 
pulso bangai, taisyklingai pamatuoti arterinį 
kraujospūdį gali būti sudėtinga.

Įsitikinkite, kad manžetė uždėta tinkamai, 
o trišakis įdėtas sandariai ir pakartokite visą 
procedūrą.
Pakartokite matavimą laikydamasi visų šios 
naudojimo instrukcijos rekomendacijų.
Pakartokite matavimą, pripūsdami manžetę 
30-40 mm (Hg) daugiau numatomo sistolinio 
kraujospūdžio.
Tokiais atvejais būtina diplomuoto gydytojo 
konsultacija dėl elektroninio prietaiso nau-
dojimo.

Išeikvoti maitinimo elementai Pakeiskite visus maitinimo elementus į naujus

PRIEŽIŪRA, LAIKYMAS IR UTILIZAVIMAS
1. Šį prietaisą būtina saugoti nuo padidinto drėgnumo, tiesioginių saulės spindulių, smūgių, vibracijos. PRIETAISAS NĖRA 

ATSPARUS VANDENIUI!

2. Nelaikykite ir nenaudokite prietaiso arti šildymo prietaisų ir atviros ugnies.

3. Jei ilgą laiką nenaudojate prietaiso, išimkite iš jo maitinimo elementus. Skysčio iš maitinimo elementų nutekėjimas gali 

sukelti prietaiso gedimą. LAIKYKITE MAITINIMO ELEMENTUS VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE!

4. Neterškite prietaiso ir saugokite jį nuo dulkių. Prietaiso valymui galima naudoti sausą minkštą šluostę.

5. Saugokite prietaisą ir jo dalis nuo kontakto su vandeniu, skiedikliais, spiritu, benzinu.

6. Saugokite manžetę nuo aštrių daiktų, taip pat nebandykite ištraukti arba suvynioti manžetės.

7. Saugokite prietaisą nuo stiprių smūgių ir nemėtykite jo. 

8. Prietaise nėra matavimų tikslumo nustatymo elementų. Draudžiama patiems ardyti elektroninį bloką. Esant būtinybei 

remontuokite prietaisą tik specializuotose servisuose.

9. Suėjus nustatytam tarnavimo laikui būtina periodiškai kreiptis į specialistus (specializuotus remonto servisus) ir patikrinti 

prietaiso techninę būklę.

10. Utilizuojant prietaisą vadovaukitės Jūsų regione šiuo metu galiojančiomis taisyklėmis. Gamintojas nenustato specialių 

šio prietaiso utilizavimo sąlygų.

11. Manžetė atspari daugkartiniams sanitariniams apdorojimams. Vidinę manžetės audinio padengimo pusę (kontaktuo-

jančią su paciento ranka) leidžiama apdoroti vatos tamponu, suvilgytu 3 % vandenilio peroksido tirpalu. Ilgai naudojant 

prietaisą manžetės audinio padengimas gali išblukti. Neleidžiama skalbti manžetės, taip pat lyginti karštu lygintuvu.

GEDIMŲ DIAGNOSTIKA

PROBLEMA GALIMA PRIEŽASTIS PAŠALINIMO BŪDAS

Paspaudus mygtuką 0/1 
ekrane nerodomi simboliai

Išeikvoti maitinimo elementai.
Netinkamai pagal poliškumą įdėti 
maitinimo elementai.
Maitinimo elementų kontaktai yra 
užteršti.

Pakeiskite visus maitinimo elementus 
į naujus. Tinkamai įdėkite maitinimo 
elementus.
Nušluostykite kontaktus sausa šluoste.

Kiekvieną kartą matuojant 
arterinis kraujospūdis yra 
skirtingas. 
Matavimo reikšmės per 
mažos (didelės).

Ar manžėtė yra širdies lygyje?

Ar manžetė yra tinkamai uždėta?
Ar Jūsų ranka nėra įtempusi?

Gal būt, Jūs kalbėjote arba judinote 
ranka matavimo metu.

Atsisėskite taisyklingoje pozoje 
kraujospūdžio matavimo metu.
Tinkamai uždėkite manžetę.
Atsipalaiduokite prieš matuodami 
kraujospūdį.
Kraujospūdžio matavimo metu 
laikykitės tylos ir ramybės.

Pulso dažnio reikšmė per 
didelė (arba labai maža).

Gal būt, Jūs kalbėjote arba judinote 
ranka matavimo metu.
Matavote kraujospūdį iš karto po fi zinio 
krūvio?

Kraujospūdžio matavimo metu 
laikykitės tylos ir ramybės.
Pakartokite kraujospūdžio matavimą ne 
ankščiau, kaip po 5 minučių.

ISavaiminis maitinimo 
išsijungimas.

Suveikia automatinio maitinimo 
išjungimo sistema.

Tai nėra gedimas. Prietaisas 
automatiškai išsijungia po 3 minučių po 
paskutinio kraujospūdžio matavimo.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Matavimo metodas oscilometrinis su Fuzzy Algorithm technologija

Indikatorius LCD, trijų eilučių

Slėgio manžetėje indikacijos diapazonas, mm (Hg) nuo 0 iki 300

Matavimo diapazonas:
slėgio manžetėje, mm (Hg)
pulso dažnio, 1/min

nuo 40 iki 260
nuo 40 iki 160

Matavimo paklaida:
slėgio manžetėje, mm (Hg)
pulso dažnio, %

±3
±5

Elektros maitinimo įtampa, V 6

Elektros maitinimo tipas: AA maitinimo baterijos (LR6), 4 vnt.

Maksimalus energijos suvartojimas, W 0,09

Atmintis 90 paskutinių kraujospūdžio matavimų + vidutinė 
trijų paskutinių kraujospūdžio matavimų reikšmė

Eksploatavimo sąlygos:
temperatūra, °C
santykinis drėgnumas, % Rh

nuo 10 iki 40
85 ir mažiau

Laikymo ir transportavimo sąlygos:
temperatūra, °C
santykinis drėgnumas, % Rh

nuo minus 20 iki 50
85 ir mažiau

Manžetės dydis padidinta manžėtė suaugusiems (žasto apimtis 
25-36 cm)

Gabaritiniai matmenys:
Matmuo (elektroninis blokas), mm
Svoris (be pakuotės, dėklo ir maitinimo elementų), g

121 x 84 x 64
303

Komplektavimas elektroninis blokas, manžetė Cuff -LDA (surinkta su 
vamzdeliais ir trišakiu), surinktas slėgtuvas LD-S035 
(su slėgio išleidimo vožtuvu ir atbuliniu vožtuvu), 4 
maitinimo elementai, dėklas, naudojimo instrukcija, 
garantinis talonas, pakuotė

Pagaminimo metai Pagaminimo metai ir mėnuo nurodyti ant apatinės 
prietaiso dalies serijos numeryje po “A” simbolio.

SIMBOLIŲ REIKŠMĖ:
 Atitinka Direktyvą 93/42/EEC

 Svarbu: Perskaitykite instrukciją

 Matavimo prietaisų tipo patvirtinimas

 Gamintojas 

 Saugoti nuo drėgmės

 II saugumo klasė

 BF tipo prietaisas

Gamyba sertifi kuota pagal tarptautinį standartą ISO 13485. Prietaisas LD2 atitinka Europos direktyvą MDD 93/42/ЕЕС, 

tarptautinius standartusN980, EN1041, EN1060-1, EN1060-3, EN10601-1-2, ISO 14971. 

GARANTIJOS SĄLYGOS

Garantiniai įsipareigojimai nurodyti garantiniame talone, kuris pateikiamas pirkėjui šio prietaiso pardavimo metu. Manžetei 

ir oro žarnelei suteikiamas 12 mėnesių garantinis terminas nuo pardavimo datos. Garantinę priežiūrą atliekančių organizacijų 

adresai yra nurodyti skyriuje «GAMINTOJAS IR ĮGALIOTI ATSTOVAI» arba internete adresu www.LittleDoctor.sg.

GAMINTOJAS IR ĮGALIOTI ATSTOVAI

Pagaminta kontroliuojant Little Doctor International (S) Pte. Ltd. (7500A BEACH ROAD #11-313 THE PLAZA SINGAPORE 

199591, Singapore, pašto adresas: Yishun Central P.O. Box 9293 Singapore 917699) ir pagal jos užsakymą.

Gamintojas: Little Doctor Electronic (Nantong) Co. Ltd. (No. 8, Tongxing Road Economic & Technical Development Area, 226010 

Nantong, Jiangsu, People’s Republic of China).

Distributorius Europos Sąjungoje: Little Doctor Europe Sp. z o. o. (57G Zawila Street, 30-390 Krokuva, Lenkija, telefonas: +48 

12 2684746, 12 2684747, faksas: +48 12 268 47 53, el. paštas: biuro@littledoctor.pl)

E196/2110/8_LT 

Garantinis talonas

 Modelis  Pardavimo data 

Serijos numeris Garantinis laikotarpis 

Pirkėjo vardas

Parduodančios įmonės antspaudas (štampas)
Podpis prodejce / Pardavėjo parašas / Pārdevēja 
paraksts / Müüja allkiri / Підпис продавця

Pildo autorizuoto serviso centro atstovas

Data Žymos apie serviso priežiūrą

Little Doctor Europe Sp. z o.o. 57G Zawila Street Krakow 30-390 Poland


